3667 del 13.11.2025, con il quale è stato bandito un 

concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico individuale, con contratto 

di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa, della durata di 11 (undici) mesi e 

un importo lordo onnicomprensivo di €. 23.000,00 (euro ventitremila/00) nel contesto dei 

Work Packages (WP) del Progetto SOILS4MED, in particolare WP2 (“Soil Data And Soil 

Information Systems (Sis) In Prima Countries”), WP5 (“Harmonized Soil Information 

Systems (Sis) Tool For The MR”), WP4 (“Field Validation Of A MR-Adapted LUCAS

[...]

La commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, 

bandita con D.D. Rep. n. 743 /2025 Prot. 3667 del 13.11.2025 per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa, della durata di 11 (undici) 

mesi e un importo lordo onnicomprensivo di €. 23.000,00 (euro ventitremila/00) nel contesto 

dei Work Packages (WP) del Progetto SOILS4MED, in particolare WP2 (“Soil Data And 

Soil Information Systems (Sis) In Prima Countries”), WP5 (“Harmonized Soil Information 

Systems (Sis) Tool For The MR”), WP4 (“Field Validation Of A MR-Adapted LUCAS